- 1- اثرالمراه سیاسی والاجتماعی فی العصر العباسی الاول، رائده حسام الدین جارالله، جامعه القاهره، ۱۹۴۶م، پایان نامه کارشناسی ارشد، عربی.
- 2- اهلیه المراه لتولی السلطه، محمد مهدی شمس الدین، چاپ اول: موسسه المنار، قم، ۱۶۸ص، عربی.
- 3- بیعه النساء للنبی (ص)، محمد علی قطب، چاپ اول: مطبعه خالد بن ولید، دمشق، ۱۴۰۶ق - ۱۹۸۶م، ۱۱۰ص، عربی.
- 4- تحریرالمراه فی عصرالرساله، عبدالحلیم محمد ابوشقه، چاپ اول: دارالقلم، کویت، ۱۴۱۰ق - ۱۹۹۰م، ج ۲ و ۳، ۴۶۱+۲۲۳ص، عربی.
- 5- الحریم السیاسی النبی والنساء، فاطمه المونیسی، ترجمه عبدالهادی عباس، چاپ دوم: دارالحصاد، ۱۹۹۳م، ۲۸۰ص عربی.
- 6- الحقوق السیاسیه للمراه فی الاسلام، عبدالحمید الشورابی، منشالمعارف، اسکندریه، ۱۹۸۷م، ۲۷۸ص، عربی.

- 16- قضیہ المراه المصریہ السیاسیہ والجنسیہ، نوال السعداوی، چاپ اول: دارالثقافہ، قاہرہ، ۱۹۷۷م، ص ۵۱.
- 17- کتاب الحضارہ الاسلامیہ، احمد الکبیس، موسسہ آل البیت، عمان، ۱۴۰۷ ق ۱۱۹۸۶، ج ۲، ص ۱۱-۶۶، عربی.
- 18- المراه بین واقعہا و حقہا فی الاجتماع السیاسی الاسلامی، سید محمد حسین فضل اللہ، چاپ اول: دارالثقلین، بیروت، ۱۴۱۵ ق - ۱۹۹۵ م، ص ۱۰۸، عربی.
- 19- المراه فی السیاسہ والاجتماع، ہاشم المدنی، دارالانصاف، بیروت، ۱۹۵۰م، ص ۱۱۲، عربی.
- 20- المراه والحقوق السیاسیہ فی الاسلام، مجید محمود ابو حجیر، چاپ اول: مکتبہ الرشید، الریاض، ۱۴۱۷ق، ص ۵۸۲، عربی.
- 21- المراه والسیاسہ فی صدرالاسلام، احمد الکبیس، چاپ اول: مکتبہ المکتبہ، ابوظبی، ۱۹۸۰م، عربی.
- 22- المراه والعمل السیاسی رویہ اسلامیہ، ہبہ رووف عزت، چاپ اول: المعهد العالمی للفکر الاسلامی، امریکا، ۱۴۱۶ق - ۱۹۹۵م، ص ۳۱۱، عربی.
- 23- نفوذالنساء فی الدول الاسلامیہ فی العراق وفی مصر، وفاء محمد علی، دارالفکر العربی، قاہرہ، ۱۹۸۶م، ص ۱۳۷، عربی.
ب - مقالہ ہا
- 24- حق انتخاب زنان، شمس الدین امیر علانی، مجموعہء حقوقی، سال ہفتم، ش ۲، ص ۴۹-۵۴، فارسی.
- 25- حق رای زنان ۱۳۴۱-۱۳۵۸، مراد ثقفی، گفتگو، ش ۹، ص ۵۳-۶۳، فارسی.